
 Na temelju članka 25. Statuta Općine Bukovlje Bukovlje („Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije“, broj 3/18, 4/20 i 10/21) općinsko vijeće Općine Bukovlje na svojoj __. 

sjednici održanoj _________ 2023. godine donosi  

 

 PROGRAM 

vatrogastva i civilne zaštite za koje se sredstva 

izdvajaju iz proračuna Općine Bukovlje za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 

 U skladu s potrebama Općine Bukovlje utvrđuje se program vatrogastva i zaštite od 

požara i civilne zaštite kako slijedi: 

 

AKTIVNOST: Vatrogastvo i zaštita od požara 

 

• Usluge vatrogasne intervencije      34.000,00 EUR 

 

AKTIVNOST: Civilna zaštita 

 

                                 opis troškova 2024.g. 

    

Osiguranje uvjeta za evakuaciju, zbrinjavanje i sklanjanje 

stanovništva  700.00 EUR 

Stožer civilne zaštite – edukacija   

Postrojba civilne zaštite,  – edukacija  400,00 EUR 

 Procjena rizika od velikih nesreća 1,600.00 EUR 

Redovno tekuće ažuriranje priloga i podataka iz sadržaja 

dokumenata  1.560,00 EUR 

stručna literatura   

Premije osiguranja za operativne snage 120.00 EUR 

Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda 180.00 EUR 

Procjena ugroženosti od požara, Plan zaštite od požara 900.00 EUR 

Strategija upravljanja rizicima u poslovanju institucija javnog 

sektora (proračun) 550.00 EUR 

  
Ukupno                       6.700,00 EUR 

 

AKTIVNOST: Hrvatska gorska služba spašavanja 

  

• Sufinanciranje rada HGSS Slavonski Brod                        1.100,00 EUR 

 

Članak 2. 

 

 Ukupna potrebna sredstva za realizaciju Programa vatrogastva i zaštite od požara i 

civilne zaštite za koje se sredstva izdvajaju i proračuna Općine Bukovlje za 2024. godinu 

iznose 41.810,00 EUR, a raspoređuju se i troše za pojedine namjene u skladu s dinamikom 

ostvarenja prihoda. 

 



Članak 3. 

 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije“, a 

stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od 1. siječnja 2024. godine. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

KLASA:  

URBROJ:  

U Bukovlju, __. ________ 2023. godine 

                                                                   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                         Danijel Kovačević, inž.građ.               

 


